ep̄i. **I**tem opuscula beati ambrosij mediolanenfis ep̄i. **I**tem opuscula beati ieronimi presbiteri. **I**tem opuscula beati viri religiosissimi prosperi. **I**tez ep̄la beati leonis pape ad flaminū ep̄m cōstantinopolitanū destinata. cui⁹ textū si quisq̄ vſcq̄ ad vñū iota disputauerit et nō eam in om̄ib⁹ venerabiliter accepit. anathema fit. **I**tem opuscula atq̄ tractatus omnū patrū orthodoxorū qui in nullo a sancte romane ecclēsie oſortio deuiauerunt nec ab eius fidei p̄dicatione se iuncti sunt. sed q̄ munitionis ip̄ius gratia dei vſcq̄ ad ultimū diem vite sue p̄ticipes fuerūt legenda decernimus. **I**tem decretales ep̄le quas beatissimi pape diuerfis tempibus ab urbe roma p̄ diuersorū patrū consolatōe derūt. venerabilit̄ suscipiende sunt. **I**te gesta sanctorū martirū q̄ multiplicib⁹ tōi mēt̄orū cruciatib⁹ mirabilib⁹ oſſessionū triunphis irradiāt. Quis ita esse catholicorū dubitet maiora eos in agonib⁹ fuisse p̄p̄fatos nec suis virtib⁹ sed dei grā et adiutorio vñiuersa tolerasse. Sed ideo h̄m antiquam auctoritatē vel oſuetudinē singula rī cautela in sancta romana ecclā nō legūtur. q̄ et eoꝝ qui scripserūt nomina p̄emis ignorantur et ab infidelib⁹ aut dictis supflua aut minus apta q̄ rei ordo fuerit scripta esse putantur. Sicut cuiusdā quicquid et vñite sicut iheroglj aliorūq̄ passiones huiōi que ab hereticis p̄hibentur conscripte ppter q̄ vt dictū est ne vel leuius subsannandi oſiretur occasio in sancta romana ecclā nō legūtur. Nos tñ cū p̄dicta ecclā om̄es martires et eoꝝ glorioſos agonēs qui deo magis q̄ hominibus noti sunt. cū om̄i deuotione veneremur. **I**te vitas patrū antonij pauli ilarionis et omnū heremitarū. quas tamē beatus scribit ieromimus cum om̄i honore suscipimus. **I**tem actus beati filuestri aplice sedis p̄sulis licet eius q̄ scrip̄it nomen ignoremus. a multis tñ in urbe roma catholicis legi cognouimus et p̄ antiquo vſu multe h̄ imitantur ecclē. **I**te scripta de inuentione capitis beati iohānis baptiste. nouelle quidē reuelationes sunt et non nulli catholicī eas legunt. Sz cū h̄ ad catholicorum manū aduenerint beati pauli apostoli sententia p̄cedat. Omnia autem p̄bate q̄ bonū est tenete. **I**tem rufinus vir religiosus plurimos ecclāstici operis edidit libros. nōnullas autem scripturas interptatus est. Sz q̄m beat⁹ ieromimus i aliquib⁹ eū de arbitrij libertate nota uit. illa sentimus q̄ beatū p̄dictū ieromimū sentire cognouimus. Et nō solū de rufino sed etiā de vñuerfis quos vir sep̄i⁹ memoratus zelo dei et fidei religione reprehendit.

hinc etiā extra de e/ lec. signifi calit. vbi di citur q̄ o/ cilium non p̄t pape le gem impo nere. et x/ xxv. q. ix. veniam. Sz intellige qd̄ h̄ vicitur. circa arti culos fidei. xxvi. q. i. fuit quidā.

Sancta
roma
na. apoſto
lorum.

Item origemis nonnulla opuscula que vir beatissimus ieronimus non repudiat legenda suscipimus. Reliqua autem oia cum auctore suo dicimur esse reuenda. **I**te cronica eusebij cesariensis atque eiusdem historie ecclesiastice libros. quauis in primo narratōnis sue libro tēpuerit et post in laudib⁹ atque excusatōne origemis scismatici vnum oposuerit librum. propter rerum tamē singularem noticiam que ad instructōnē pertinet usquequaque non dicimus reuendos. **I**te orationis virū eruditissimū collaudamus. quod valde necessaria aduersus paginas calūmas ordinavit miraque breuitate contexit. **I**tem venerabilis viri sedulij paschale opus qui eroicis descripsit veribus insigni laude proferimus. **I**te vincetij nichilominus laboriosum opus non spernimus sed imitam⁹. Ceterū quod ab hereticis cōscripta aut predicta sunt nulla tenus recipit catholica et apostolica ecclesia romana quibus et pauca que ad memoriam venerunt et catholicis vitanda sunt. decernimus esse subdenda. **Q**uod in septuagesima ponunt pentathecum usque in decima die ante pascha. quādecima die ante pascha ponunt ieremiam usque in cena domini. In cena domini legunt tres lectōnes de lamentationib⁹ ieremie. Quō sedet sola ciuitas tē. Et tres lectōnes de tractatu sancti augustini in psalmo. lviij. exaudi deus orationē meā et ne. Et tres de apollo ad corintheos. Cōuenientib⁹ vobis in vnum. Secunda lectio sic incipit. Similiter postquam cenauit. Tercia de spiritualib⁹. Nolumus ignorare fratres. In pasche tres lectōnes de lamentationiba ieremie. Tres de tractatu sancti augustini in psalmo. sexagesimo. Exaudi deus deprecationē meā. Et tres de apollo ut ait in ep̄la ad hebreos. festinemus ingredi in illā requiem. Secunda lectio omnis namque pontifex. Tercia de quo grādigē nobis homo. In sabbato sancto tres lectōnes de ieremia xp̄ha. et tres de tractatu sancti augustini in psalmo. lxiiij. exaudi deus oratoz meā cū tribulorū. Et tres de apollo in ep̄la ad hebreos ut ait christus assistens pontifex futuroz bonoz. Secunda lectio ubi enī testimonio. Tercia vmbra enī lex habet futuroz bonoz. In pascha domini omelia ad ipsum diē p̄tinenter. Infra ebdomadā omelia. In octaua pasche apocalypsim et actus apoloꝝ et ep̄stolas canonicas usque in octauis pentecostes. In octauis pentecostes ponunt libros regū et paralipomenon usque in kalendas augusti. In dominica prima mensis augusti ponunt salomonē usque in kalendas septembrib⁹. In dominica prima mensis septembrib⁹ ponunt iob. thobiam et hester. esdra usque in kalendas octobris. In dominica

mensis octobris ponunt librum machabeorum usque in kalendas nouembrib⁹. In dominica prima mensis nouembrib⁹ ponunt ezechielē et danielē et minorē prophetas usque in kalendas decembrib⁹. In dominica die mensis decembrib⁹ ponunt ysaiam prophetam usque ad nativitatem domini. In natali domini legunt p̄mū de ysaia tres lectōnes. prima lectio p̄mo tpe alleluia est tē. Secunda cōsolamini. Tertia. surge. deinde legunt sermones vel omelias ad ipsum diem pertinētes. In natali sancti stephani omelia de ipso die. In natali sancti iohannis similiter. In natali innocentium similiter. In natali sancti filiustri similiter. In octaua domini omelia de ipso die. In dominica prima post natale ponunt ep̄stolas pauli usque in septuagesimam. In epiphania lectiones tres de ieremiam. Prima lectio incipit. omnes sitiētes. Secunda. surge illuminare. Tercia gaudentis gaudēbo. deinde leguntur sermones vel omelie ad ipsum diem p̄tinētes. **I**te que vero opuscula vel qui libri fint mē apocryphos apudāndi idem gelasius ostendit dices. **E**nī p̄mis arumimen- dit dices. Seminodū astantio cesare ostantini filio congregatam mediātē tauro pfectā. extūc et in eternū ostentur esse dānam. **I**te itenerariū nomine petri apostoli quod appellatur sancti clementis libri octo apocryphi. **A**ctus nomine andree apostoli apocryphus. **A**ctus nomine philippi apostoli apocryphus. **A**ctus nomine petri apostoli apocryphus. **A**ctus nomine thome apostoli apocryphus. **E**uāgelia thome apostoli quibus manichei vntuntur apocrypha. **E**uāgelia nomine baranabe apocryfa. **E**uāgelia nomine petri apostoli apocrypha. **E**uāgelia nomine bartolomei apostoli apocrypha. **E**uāgelia andree apostoli apocryfa. **E**uāgelia quod appellatur lucianus apocryfa. **E**uāgelia que falsauit vcius apocryfa. **L**iber de infācia saluatoris apocryphus. **L**iber de nativitate saluatoris et sancta maria vel de obstetricie saluatoris apocryphus. **E**uāgelia que falsauit ifiquus apocryfa. **L**iber qui appellatur pastoris apocryphus. **L**ibri omnes quos fecit leuticius discipulus diaboli apocryphi. **L**iber qui appellat fūdamētū apocryphus. **L**iber quod appellat thesaurus apocryphus. **L**iber qui appellatur de filiabus ade vel genesis apocryphus. **L**iber qui appellatur actus tecle et pauli apocryphus. **P**enthame trū de xp̄o virgilianis sp̄aginatum versibus apocryfum. **L**iber quod appellat nepotius apocryphus. **L**iber pūbiorū ab hereticis transscriptus et sancti fixti noīe signata apocryphus. **R**euelatō quod appellat pauli apocrypha. **R**euelacō quod appellat thome

Apostolorum hic intitulatur. xvi. distinctio. Di. xvi.
in q̄ pbat q̄ canones aploꝝ sunt recipiendi. postea ostendit quo tpe et quo rescente i papatu vel impio qdlibz osiliū est celebratum. Et .no. q̄ ḡ ponit quādam otrarietatem de canone aploꝝ et nō soluit pbat aut auctoritate isidori q̄ canones aploꝝ nō fuit recipiēti q̄ fuit apocriphī. postea pbat auctate zepherini et leonis et sexte finobz et eiusdē isidori q̄ fuit recipiēti et nō fuit apocriphī. So. breuis est. q̄ illi canones fuit recipiēti qui a veris aplis fuit editi. S. li. nō q̄ a p̄ eudo aplis fuit editi. s. e. di. v. Itē gesta. b.

Q Ano. nes. sic cōſtrue q̄ uis i eis canonibz qui canones di cultur aplō. **E** Vt rūlia. ar. q̄ vtile uiciata p̄ iutile ut no. s. di. ix si ad ſeptuinas.

Apocripha. i. sū certo auctoꝝ utsapi entia falomoniſ libiſ filiū si nact q̄ dici ē ecclastes et liber iudicis et tho bie. et lib machabeo rū hīj apo criphī dīcūt et tū legūt sed forte non generalitatē.

O Lem tis. i. q̄ sub noīe clementis cō positus est ab hereticis. **C** Tine rariū. q̄ ac tū petri dñi quos p̄ obē itine rato p̄egit. **E**xceptis ipro pria videt̄ ex cepti o q̄ aut fit exceptio a veris cano niba aut a falso. non dñ fieri ex ceptio de falso quia nullus ex il līs obſeruat. Itē non de veris quia nullus eo rū ē apocri phī vel dic q̄ hoc nomē cano nes fumit.

apocripha. **R**euelatio q̄ appellatur ſte phani apocripha. **L**iber qui appellatur transitus sancte marie apocriphus. **L**iber qui appellatur pnia ade apocriphus. **L**iber diogie gigantis qui post diluui um cū tracone ab hereticis pugnasse p̄hibetur apocriphus. **L**iber qui appellatur testamentū iob apocriphus. **L**iber qui appellatur pnia origenis apocriphus. **L**iber de pnia cipriani apocriphus. **L**iber qui appellatur iāne et manbre apocriphus. **L**iber qui appellatur ſors aploꝝ a p̄ocriphus. **L**iber lufani apocriphus. **L**iber qui appellat̄ canonū aploꝝ apocriphus. **L**iber phisiologus ab hereticis cō scriptus. et beati abroly nomine p̄figna t̄ apocriphus. **H**istoria eusebii paphili apocripha. **O**puscula tertuliani ſue a fricam apocripha. **O**puscula postumia ni et galli apocripha. **O**puscula montani et p̄ſcille et maximille apocripha. **D**omnia opuscula fauſti manichei apocripha. **O**puscula altius clementis alexandrini apocripha. **O**puscula cassiani p̄biteri gallia rū apocripha. **O**puscula victoris p̄ctauie ſis apocripha. **O**puscula fauſti regimēſis galliarū apocripha. **O**puscula frumentij apocripha. **O**puscula iſbu ad abagarū apocripha. **P**assio quirici et vličte apocripha. **P**assio georgij apocripha. **S**eptuā q̄ appellat̄ ſalomois otradictio apocripha. **P**hiladeteria omnia que non ab ange lo ut illi ſt̄munt ſz magis a demone ſcripta ſunt apocripha. **H**ec et hijs ſimilia q̄ ſimō magus nicholaus. cherimodus. marchiō. basilides. ebyon. paulus etiā ſamo ſatenus et bonofus q̄ ſimili errore defecerunt. **M**ontanus q̄z cū ſuis obſcenissimis ſequacibus. apollinaris valēt̄mus ſue manicheus. fauſtus ſabellius arrius. macedonius. eunomius. nouatus. ſabatius. Calixtus. donatus. et eustachius. Julianus. pelagius. iulianus. et latiens. Celeſtimus. maximianus. priscillianus. ab hispania. lepidus. bioscorus. Eutichis petrus et alius petrus equibus vnuſ alexandriam aliud antiochiam maculauit. Achatius constantinopolitanus cū conſortibus ſuis necnon et omnes heresē ſq̄ ſi p̄i eorūq̄ discipuli ſue ſcismatiſi docuerit vel oſcripſerunt. quoꝝ nomina minime retinemus non ſolum repudiata. verum

Dlarge tā p̄ veris q̄ p̄ falsoſ canonibz. ut ponitur. xxviii di. q̄ verum lacuit capla ex hijs tribus capitulis ſurgit ſerietas q̄ ſtanus nec ſoluit nec ponit. Sexta ſinodus dicit. lxxxv. capitula canonū apolotorū eſte ſuanda. zepherinus. lx. et leo. I. So. quidā ſoluūt q̄ ſexta ſinodus fuit ante ſepherinū. et ſepherinū ante leonem. et p̄ mo obſeruabantur lxxxv. canones p̄ut dicit ſexta ſinodus. h̄i postea in diſſuetudinem abierunt. xxv. et remanserunt. lx. ut dicit ſepherinus. proceſtente vero tempore. x. ex illis pierunt et ſic remaſerūt. I. tā

tum ut di cit leo. ſed tec ſolucō ſtare non p̄t q̄ ſe pherinus p̄ceſſit ſex tā ſinodū. Mā ſeſ ſi nodus fu it celebra ta tpe aga tons ut. j. e. di. c. ſex q̄ lēgo tpe fuit poſt ſepherinū ut ex crōcīſ appaz

Omīſſis alijs ſoluionibus dīc. q̄ nō ſedicunt libi q̄ di cebat ſimo b. lxxxv fuſſe. ca pitula Le o dicebat. I. fuſſe capita ſe pherinus. vero non d capitol dicit h̄ te ſetēcijs et potest eſſe q̄ i vno ca pitlo ſint plures ſe tencie.

Esco rus. ppo nimus. ar. q̄ illi q̄ ſu nt maiōis auctoritatis obēt ha bera p̄oē ſcē i elec tione. ut xix di. i ea noīcīſ. vñ licet aq̄rita na ſinodū fuerit p̄o nica. tam ppter maiorem auctoritatē mīca p̄ponitur. ut. j. di. e. c. ſexta ibi p̄ma a notacio. tē

etiam ab omī ſromana ecclia eliminata at q̄ cum ſuis auctoribz auctorūq̄ ſequaci bus ſub anathematis indiffolubili vinculo meternū ſitemur eſte damnata.

APostolo. **D**rum canones q̄ per clementem romanum pontificem ſicut qui dā afferūt dīcūt eſte tranſlati ſunt quin quaginta. hos nō recipiēdos. ſed inter apocripha deputandos iſido rū ſribit dīcens.

Anones q̄ dīcunt ſeiciūt aucte tur aploꝝ ſeu quia eosdē nec ſedes aplīca recipit nec ſancti patres illis oſen ſum p̄buerūt p̄ eo q̄ ab hereticis ſub no mine aploꝝ oſopiti dimoſcuntur. q̄uia in eis utilia inueniantur auctoritate tam canonica atq̄ apostolica eorū geda cōſtat eſte remota et inter apocripha deputata

Sepherimus autem eōtraſribit ep̄iſ p̄ ſiciliā oſtitutis. **A**pofolorum canones.

SExaginta ſentencias. ſūt recipiēdi. ap̄lī p̄ſcripſerūt cum alijs q̄ pluri mis ep̄iſ et ſeruandas eſte censuerunt.

Ite leo p̄pa nonus oſtra ep̄lam nicene abbatis.

Exceptis qui quagita caplis ca.

Anones aploꝝ in apocripha. ſeutātū. Lementis librū id eſte petri apostoli itinerariū et canonū aploꝝ numerant patres inter apocripha. exceptis capitulis quinquaginta que decreuerūt orthodo xe fidei adiungenda.

Sexta ſinodus ca

Dlacuit huic ſancte pitulo ſecūdo ſinodo ut ammodo cōfirmata et ratā ſint canones aploꝝ octoagintaquī q̄ capitula. **E**p̄la iſidori i capite canonū

Iſidorus ſuus xp̄i lectori ſuo ſuus. Propter eorū auctoritatē ceteris cīlijs p̄ponimus canones qui dicūtur apostoloz licet a quibus dā apocriphi dicātū. Om̄ plures eos recepūt et ſeī p̄es eorum ſinias ſinodali auctoritate roborauerūt et inter canōicas poſuerūt cōſtituōnes. Itē primus ordo ut p̄dēm eſt de celebrando cōcilio ibi iſertus habetur. et poſtmodum canones apostoloz ac p̄morū apostolico ū id ē a ſancto clemente uſq; ad ſanctum filiū ſinodū decretorū atq̄ diſloꝝ cōcilio ū breuiariū ē interptatū ſequens ordinē ſuū. Item cū adrianus p̄pa ſextam ſinodū recipiat cū omībꝝ canonibꝝ ſuis cū etiam ſancta octo vniuersalia cōcilia professione

Sexta sancta sinodū falsa ē fīa et debet ibi esse septime finodi. q̄liter enim dubitaret finodus sexta de eo quod ipa fecerat. nullo moto. ar. extra dō. rep. ab excommunicato.

Abeo voluntate. quidā dicebant vnam tantū fuisse voluntatem in xp̄o. Sz dicendum est q̄ due fuerint in eo voluntates. i eo q̄ hō fuit vna scili. et sensu litatis. secundū qd ipse dixit. p̄ si fieri p̄t tē. et a lia ratōnis fin qd ipse dixit vrumā mē nō sicut ego vlo. tē.

Constantini filius. nō illius magis in constantini q̄ fuit tēpe filiū. sub eo enim fuit incēnum oculum.

Constantini dē. insti. de co nae. q̄ est et aliud genis. contra. insi. q̄ bus non e p̄. fa. t. q̄. securus. ibi enim iusti miam. eccl patres suum iusti num. Sed hic loqui tur de alio iustimano sub q̄ sexta finodus celebrata fuit tempore agatōnis pa pe. q̄. e. c. se xta. sub iustimano autem cuius leges le guntur celebata est quinta sinodus. vt. q̄. e. c. sexta. v. quinta. ta. et. v. se xta.

Sub iustimano. sed certe nec ces sat contra rietas. q̄ tam leo q̄

romani pontificis fint roborata. In sexta aut finodo hīue in septimo concilio apostolorū canones sunt recepti et approbati. p̄ tet q̄ non sunt inter apocripha deputandi.

Vnde scribit adrianus papa tharasio patriarche. **Sexta finod⁹ auētate adri**

Sextam sanctā fino am̄ corroborat dū recipio cū omnib⁹ canonib⁹ suis.

Sed dubitatur de ea. an canones conscripserit. qd ex quarta adōne sexte alias septime finodi facile absoluīt.

Ait enī episcopus petrus nichomedie. **Sexta**

Nabeo finodus canones oscripit.

Nlibrū oīinentē canones sancte finodi sexte patriarcha dixit. Quidā p̄ ignorantiam scandalizantur p̄ canonib⁹ istis dicentes nunquid sexta finodus canones fecit. Sciant ergo quoniam sancta sexta finodus sub ostantino ogregata est contra eos qui dicebant vna opatōz esse et vna volūtate in xp̄o. In q̄ sancti p̄es illos ut pote hereticos anathematizauerunt et orthodoxyam fidem explanauerunt. Soluta ē hec finodus ostantini decimoquarto anno. post quatuor vero vel quīm annos idem sancti patres cōgregati sunt sub iustimano filio ostantini et pdictos canones promulgauerunt de quibus nullus dubitet. Qui enim sub iustimano in finodo fuerunt ipi idem sub iustimano istis canonib⁹ sub scripserunt. Oportebat enī ut finod⁹ vniuersalis canones ecclesiasticos promulgaret.

Item sancta finodus sexta post pmulgata ab ea diffinitōnem oīra monoscelitas ostantino impatore qui eam ogre gauerat non multo post defuncto iustimano filio eius regnante pro ipo eadem sancta finodus diūmitus inspirata. iterū constantinopolim quarto aut quinto anno cōgregata est. et canones numero ducētos et duos ad correctōz eccie promulgauit.

Ex hijs ergo colligitur q̄ sexta finod⁹ bis congregata est. Primo sub constantino et nullos canones ostituit. Secundo sub iustimano eius filio et p̄fatos canones pmulgauit.

Vnde sancti patres in ea dem finodo secunda cōgregati dixerunt.

O **Constitutiones finodi sexte.**

Voniam sancte et vniuersales finodi quinta sub iustimano augusto. sexta sub constantino patre suo augusto de miste rī fidei plenissime disputates canones nō fecerunt sicut certe quatuor vniuersales finodi. propterea nos ouenientes in hanc impialem urbem sacros canones conscrip

finodus loquitur de capitulis. tu distingue tempora et concordabit scriptura. vt. ii. q. i. multi.

Eadem sancta. Nota q̄ eadem dī finod⁹ bus q̄ idem patres illuc ouenerū simile. viii. q. i. deniqz. ff. de iudic. aponebatur. et ē ar. q̄ eadē sit causa a p̄pellatōis cū causa p̄ncipali. ii. q. vi. si q̄s in q̄cunqz.

S Ancta o dō. Is oclia dicuntur octo quia occī os sunt celebata vt. Is. dicunt etiā q̄tuor q̄ in qua tuor locis sunt celebata. vt. s. dī. px. sicut.

simus.

Item placuit huīc sancte finodo. vt ammodo confirmata et rata fint canonum apostolorū octuagintaquīm capitulo.

Itē. Cōfirmam⁹ et ceteros sanctoū canōnes et finod⁹. p̄ma nicenā ac an chiritanaz neocesariensem grangrēsem. anthiochenam. laodicensem ostantinopolitanam. ephesinam p̄mam. calcedonēsem. et sardicensem. et carthaginensem. et opuscula theophili alexandrinū episcopi. et dī omisi alexandrinū ep̄i et martiris. et gregorij timegisti neocesariēs ep̄i. athanasi alexandrinū ep̄i. gregorij teologi. basilij cesarie capadocie episcopi. gregorij mēcenā ep̄i. amphilogij yconēsis ep̄i. thimothēi alexandrinū ep̄i. Hermanni ostantinopolitani ep̄i. cirilli alexandrinū ep̄i. cipriani cartaginensis ep̄i et finodū suā.

Itē ex diurno libro p̄fessio romani pontificis.

S Auētate rōni pontificis sancta octo

Ancta octo oclia roborantur.

vniuersalia cōcilia. Primum nicenū. Se cūdū ostantinopolitanū. tertium ephesinū. quartū calcedonense. quīmū et sextū ostantinopolitanū. et septimū nicenū. octauum q̄ constantinopolitanū usq; in vnu apicē immutata buare. et pari honore et veneratione digna haberi. et que pdicauerunt et statuerunt modis omnib⁹ sequi et pdicare. et quecūqz oīdemnauerūt ore et corde con demnare profiteor.

Muō aut tempore sexta finodus. p̄ma et secunda et quarta et quinta ogregate sunt.

Heda in libro de tempib⁹ scribit dīcēs.

Sexta finodus vniuersalis cōcilioz

stantinopolim celebrata ē. et grecō fmone ocripta tpib⁹ pape agatonis. exequente p̄issimo principe constantino ī tra palacium suū simulqz legatis apostoli ce sedis et epis centum quīm quaginta residentibus.

Prima finodus vniuersalis in nicena ogregata est contra arrium. tricētoz decem et octo patrū temporib⁹ filiostri pape sub constantino principe.

Secunda in cōstantinopoli. centum quīm quaginta patrū cōtra macedonio et eudoxiū temporib⁹ damasi pape et gracianī principis. qñ nectarius eiusdem ep̄us vrbis ordinatus est.

Tertia in epheso cōtra nestoriū.

Quarta in calcedone sexingentoz trīginta patrū sub leone pape teporib⁹ marcia nī principis cōtra euthicē nefandissimorum presulem monachoz.

Quinta in cōstantinopoli tpib⁹ iulij pape sub iustimano principe oīra theodorū et omes hereticos.

Sexta finodus. Prima anno tatio.

I Ma iorē. ar. q̄ non q̄ p̄cōz est tpe. potior est iure. h̄ me lior est p̄ferendus q̄ non gra bus elegātior sed vi te melio ris actio o probatur. vt. xxiiij. q̄. iiiij. sicut. . xl. di. nō loca. et. c. multi fūnt sacerdotes in fi. i autē. de mona. . q̄ ordina tione. ho nestoriōz enim bonores tebē. . ff. te mu et ix. ix. nores. xxv. di. c. i. in fi. ar. o tra. C. dō of. ma. of fitōz. ne mo agen tiū. . q̄. lxi di. mirā. n. ar. oera . lxxv. di. c. vlti.

Prima autem sinodus in nicena tricentorum decem et octo patrum contra arium alexandrinum episcopum qui tres gradus in trinitate asserebat patrem scilicet maiorem filium vero minorem spiritum sanctum creaturam temporibus constantini impatoris et filii eius pape romani macharij ierosolimitani alexandri alexandrinum. Qui condemnata eadem heresi statuerunt canones viginti. quorum auctor maxime prefatus alexander episcopus fuit. **S**ecunda in constantinopoli ceterum quinquaginta patrum contra macedonium constantinopolitanum episcopum qui negabat spiritum sanctum deum esse tempibus gratiani et theodosij principum damasi pape romani cyrilli ierosolimitani nectarij alexandrinum qui condemnata heresi prefata statuerunt canones tres. Quorum auctor maxime beatus nectarius constantinopolitanus fuit episcopus. **T**ertia in epheso tricentorum patrum contra nestorium constantinopolitanum episcopum qui dicebat beatam virginem mariam non dei sed hominis tantummodo genitricem. ut aliam personam carnis. alia faceret deitatis. tribus theodosi principis iunioris celestini pape romani Iuvenalis constantinopolitanus episcopus. cirilli alexandrinum qui quindecim capitula contra nestorium blasphemias totidem capitula auctore eodem sancto cirillo anathematizando conscripserunt. **Q**uarta in calcedone sexingentorum triginta patrum contra eutociem constantinopolitanum abbatem qui asserebat christum post humanam assumptione non ex duabus naturis existere sed solam in eodium naturam permanere. tribus marcianni principis leonis pape romani. Iuvenalis iherosolimitani anatholij constantinopolitanum. Qui condemnata prescripta heresi statuerunt canones vigintiocto. quorum auctor maxime idem sanctus anatholius constantinopolitanus episcopus fuit. **Q**uinta in constantinopoli contra theodorum mosophenum et omnes hereticos. Qui theodorus dicebat aliud dei esse verbum. et aliud christum. et sanctam mariam virginem negabat dei genitricem fuisse. temporibus iustini principis iulij pape romani domini antiocheni eutocij constantinopolitanum. Qui quatuordecim capitula anathematizando scripsierunt contra theodori et sociorum eius blasphemias. **S**exta in constantinopoli centum quinquaginta patrum contra macharij antiochenum episcopum et socios eius. qui unam voluntatem et operationem in christo falsa opinione astruebant. tribus constantini principis agathonis pape romani gregorij constantinopolitanum. Qui condemnata heresi prefata anathematizando scripsierunt novem capitula interius annexa.